Proszę nakoniec Boga, ażeby Was bardzo zaci i wieley Przyjaciele, wziął pod swoją świętą i godną opiekę. — Dziełało się w Paryżu: 29o Vendemiaire roku 13 (1 Października 1804).

Podpisano *Napoleon*.

*Z Konstantynopola d. 25. Września.*

Przeszłego tygodnia przybiegło tu 2ch gońców z Paryża. Depesze ich wciągały się do nieodwrotnego uznania cesarskiej godności we Francyi i nalegały o ostateczną odpowiedź Porty w tej mierze.